※お願い　このカタログに掲載されている価格は税抜価格です。（2019年6月現在）その後の値上げ・価格改定・型式改廃もございます。価格、型式についてその都度ご確認賜りま
す様お願い申し上げます。ミツトヨ・INSIZEは、全く同じ仕様ではございません。製品選定時はご確認をお願いします。
掲載内容に関するお問い合わせは…
生産性50％
向上への挑戦
GC20190039○TT
※お客様のご要望の項目にチェックをお願いします。測定作業の生産性向上対策!!
お困りの事はこれ一冊でOK！！

費用を節約で
きます。
型式表示方式
＜旧JIS方式＞
P-M P ー1.4 0.3 2GPIP / GPWP
サイズ  ピッチ 等級検査用 工作用
R-M P ー1.4 0.3 2GRIR / GRWR
・プラグゲージ（P-） ・リングゲージ（R）
＜新JIS方式＞
P-M × ー1.4 0.3 6H / GPWP
サイズ  ピッチ 公差 検査内容
R-M × ー1.4 0.3 6G / GRWR
品コード
ユーザー様
価格（円）
（税別）
品コード
ユーザー様
価格（円）
（税別）
品コード
ユーザー様
価格（円）
（税別）
品コード
ユーザー様
価格（円）
（税別）
品コード
ユーザー様
価格（円）
（税別）
P-M1.4P0.3GPIP2 16,850 P-M5.0P0.8GPWP2 9,753 P-M16.0P2.0GPIP2 10,838 R-M1.4P0.3GRWR2 33,699 R-M16.0X2.0-6G-GRNR 21,672
P-M1.6X0.35-6H-GPNP 15,266 P-M5.5P0.5GPIP2 15,566 P-M16.0P2.0GPWP2 10,838 R-M1.7P0.35GRIR2 28,839 R-M17.0P1.0GRIR2 26,668
P-M2.0P0.4GPIP2 13,832 P-M5.5P0.5GPWP2 15,566 P-M16.0X2.0-6H-GPNP 10,838 R-M1.7P0.35GRWR2 28,839 R-M18.0X2.5-6G-GRNR 22,800
P-M2.0P0.4GPWP2 13,832 P-M6.0P1.0GPWP2 8,817 P-M16.0P1.5GPWP2 9,969 R-M2.0X0.4-6G-GRNR 27,664 R-M18.0P2.0GRIR2 23,538
P-M2.0P0.25GPWP2 25,751 P-M6.0P1.0GPIP2 8,817 P-M17.0P1.0GPIP2 13,334 R-M2.5P0.45GRIR2 25,798 R-M22.0P2.0GRIR2 27,185
P-M2.5P0.45GPIP2 12,902 P-M6.0X1.0-6H-GPNP 8,817 P-M18.0X2.5-6H-GPNP 11,402 R-M2.6X0.45-6G-GRNR 25,319 R-M22.0P2.0GRWR2 27,185
P-M2.5P0.45GPWP2 12,902 P-M8.0P1.25GPWP2 8,817 P-M18.0P2.0GPIP2 11,769 R-M3.0X0.5-6G-GRNR 22,541 R-M25.0P1.0GRIR2 35,480
P-M2.5P0.35GPIP2 22,692 P-M8.0P1.25GPIP2 8,817 P-M20.0X2.5-6H-GPNP 12,375 R-M4.0P0.5GRIR2 26,188 R-M25.0P1.5GRIR2 29,967
P-M2.6P0.45GPWP2 12,662 P-M8.0P0.5GPIP2 15,872 P-M20.0P1.5GPWP2 11,054 R-M4.0P0.5GRWR2 26,188 R-M26.0P1.5GRIR2 30,310
P-M2.6P0.45GPIP2 12,662 P-M9.0P1.0GPIP2 10,768 P-M22.0P2.0GPIP2 13,592 R-M4.5P0.5GRIR2 30,531 R-M26.0P1.5GRWR2 30,310
P-M2.6P0.35GPIP2 20,501 P-M10.0P1.5GPWP2 9,033 P-M24.0P1.0GPIP2 17,329 R-M4.5P0.5GRWR2 30,531 R-M27.0P3.0GRIR2 32,266
P-M3.0P0.5GPWP2 11,271 P-M10.0P1.5GPIP2 9,033 P-M27.0P3.0GPWP2 16,135 R-M40.0P2.0GRIR2 46,817 R-M27.0P3.0GRWR2 32,266
P-M3.0P0.5GPIP2 11,271 P-M10.0P1.25GPIP2 8,794 P-M27.0P3.0GPIP2 16,135 R-M40.0P2.0GRWR2 46,817 R-M27.0P2.0GRWR2 29,098
P-M3.0P0.6GPIP2 12,229 P-M10.0P1.25GPWP2 8,794 P-M32.0P2.0GPIP2 18,631 R-M5.5P0.5GRIR2 31,138 R-M28.0P1.5GRIR2 31,918
P-M4.0P0.7GPWP2 9,753 P-M12.0P1.75GPWP2 9,447 P-M32.0P2.0GPWP2 18,631 R-M5.5P0.5GRWR2 31,138 R-M32.0P2.0GRIR2 37,262
P-M4.0P0.7GPIP2 9,753 P-M12.0P1.75GPIP2 9,447 P-M38.0P1.5GPIP2 22,433 R-M10.0P0.75GRIR2 24,449 R-M32.0P2.0GRWR2 37,262
P-M4.0P0.75GPIP2 10,617 P-M12.0P1.25GPIP2 9,574 P-M38.0P1.5GPWP2 22,433 R-M12.0X1.75-6G-GRNR 18,889 R-M36.0P2.0GRIR2 41,299
P-M4.5P0.5GPIP2 15,266 P-M13.0P1.5GPIP2 11,271 P-M40.0P2.0GPWP2 23,411 R-M13.0P1.5GRWR2 22,541 R-M38.0P1.5GRWR2 44,862
P-M5.0P0.8GPIP2 9,753 P-M14.0P2.0GPIP2 10,119 R-M1.4P0.3GRIR2 33,699 R-M16.0P2.0GRWR2 21,672
20
スプリング付コンパス
コンパス
スプリング付内パス
スプリング付外パス
ベベル形ストレートエッジ
INSIZE
INSIZE
INSIZE
INSIZE
INSIZE
（単位：ｍｍ）
型式 全長（L) 円数値（W） a b 価格（円）（税別）
7247-150 150 0-140 8.5 7 1,400
7247-200 200 0-190 10 7 2,100
7247-300 300 0-290 12 7 3,300
（単位：ｍｍ）
型式 全長（L) 円数値（W） 価格（円）（税別）
7260-150 150 0-150 1,800
7260-200 200 0-210 2,100
7260-250 245 0-260 3500
7260-300 300 0-320 6,400